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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

國井　大雅 小学5 バタフライ　　   50m    39.04 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
入江　陽彩 小学5 バタフライ　　   50m    37.97 小5～小6
國松　果歩 小学5 自由形　　　　   50m    38.40 小5～小6
長谷部日虹 小学5 自由形　　　　   50m    39.00 小5～小6

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

バタフライ　　   50m 國井　大雅 小学5    39.04 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 國松　果歩 小学5    38.40 小5～小6
自由形　　　　   50m 長谷部日虹 小学5    39.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 入江　陽彩 小学5    37.97 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 國井　大雅 小学5
女子 入江　陽彩 小学5
女子 國松　果歩 小学5
女子 長谷部日虹 小学5

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

中村　璃楽 小学6 自由形　　　　   50m    37.90 小5～小6
遠藤　綾大 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
樋口慎太朗 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:36.00 小5～小6
小笠原　慎 小学6 個人メドレー　  200m  3:25.00 小5～小6
志田　大雅 小学5 バタフライ　　   50m    41.00 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
佐藤　歩暖 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    43.00 小5～小6
遠藤　妃菜 小学6 個人メドレー　  200m  3:16.00 小5～小6
長谷川心暖 小学6 個人メドレー　  200m  3:36.00 小5～小6
大巻安禾莉 小学5 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
町田　姫果 小学4 バタフライ　　   50m    53.00 小3～小4
樋口向日葵 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    49.20 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 中村　璃楽 小学6    37.90 小5～小6
自由形　　　　   50m 遠藤　綾大 小学6    38.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　  100m 樋口慎太朗 小学6  1:36.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 志田　大雅 小学5    41.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 小笠原　慎 小学6  3:25.00 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 大巻安禾莉 小学5    38.00 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　歩暖 小学6    43.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 樋口向日葵 小学4    49.20 小3～小4
バタフライ　　   50m 町田　姫果 小学4    53.00 小3～小4
個人メドレー　  200m 遠藤　妃菜 小学6  3:16.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 長谷川心暖 小学6  3:36.00 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 中村　璃楽 小学6
男子 遠藤　綾大 小学6
男子 樋口慎太朗 小学6
男子 小笠原　慎 小学6
男子 志田　大雅 小学5
女子 佐藤　歩暖 小学6
女子 遠藤　妃菜 小学6
女子 長谷川心暖 小学6
女子 大巻安禾莉 小学5
女子 町田　姫果 小学4
女子 樋口向日葵 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

髙橋　優斗 小学6 自由形　　　　   50m    35.60 小5～小6
清水　千緑 小学6 バタフライ　　   50m    32.51 小5～小6
山口　光希 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    36.88 小5～小6
小鷹　陸駆 小学6 自由形　　　　   50m    36.80 小5～小6
池田　佑也 小学6 自由形　　　　   50m    28.30 小5～小6
渡辺　健人 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:16.78 小5～小6
難波　漱介 小学6 自由形　　　　   50m    37.10 小5～小6
山科　遥喜 小学6 自由形　　　　   50m    35.76 小5～小6
冨樫　駿太 小学5 自由形　　　　  100m  1:07.73 小5～小6
安野　桔平 小学5 自由形　　　　   50m    35.46 小5～小6
佐藤　志音 小学5 バタフライ　　  100m  1:11.87 小5～小6
齋藤　　蒼 小学5 自由形　　　　   50m    35.65 小5～小6
齋藤　琉那 小学5 バタフライ　　  100m  1:20.29 小5～小6
佐藤　誠宗 小学5 個人メドレー　  200m  2:49.49 小5～小6
上野　温大 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    43.80 小5～小6
岡崎琥乃心 小学5 個人メドレー　  200m  3:04.20 小5～小6
齋藤　修羅 小学4 自由形　　　　   50m    40.60 小3～小4
菅原　龍馬 小学4 自由形　　　　   50m    37.91 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
疋田　　凜 小学6 自由形　　　　   50m    35.63 小5～小6
田村　彩陽 小学6 個人メドレー　  200m  2:37.05 小5～小6
須田　陽葵 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    39.00 小5～小6
庄司　千乃 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    39.99 小5～小6
牧野　夏希 小学6 バタフライ　　   50m    35.40 小5～小6
牧野　芽依 小学6 バタフライ　　  100m  1:22.00 小5～小6
佐藤　希咲 小学6 自由形　　　　  100m  1:05.91 小5～小6
佐藤ひま里 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:24.64 小5～小6
松田　心愛 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    42.30 小5～小6
横屋　優亜 小学6 自由形　　　　   50m    35.10 小5～小6
雲井　里帆 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    39.46 小5～小6
帯刀　奈緒 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    45.09 小5～小6
五十嵐玲衣 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:18.87 小5～小6
辻　さくら 小学5 個人メドレー　  200m  3:02.49 小5～小6
佐藤ゆき乃 小学5 バタフライ　　   50m    42.50 小5～小6
今野　愛佳 小学5 バタフライ　　   50m    39.00 小5～小6
上野　心楼 小学5 バタフライ　　   50m    46.00 小5～小6
山口　紗希 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    41.88 小3～小4
阿部　瑠奈 小学4 バタフライ　　   50m    45.39 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 髙橋　優斗 小学6    35.60 小5～小6
自由形　　　　   50m 小鷹　陸駆 小学6    36.80 小5～小6
自由形　　　　   50m 池田　佑也 小学6    28.30 小5～小6
自由形　　　　   50m 難波　漱介 小学6    37.10 小5～小6
自由形　　　　   50m 山科　遥喜 小学6    35.76 小5～小6
自由形　　　　   50m 安野　桔平 小学5    35.46 小5～小6
自由形　　　　   50m 齋藤　　蒼 小学5    35.65 小5～小6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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自由形　　　　   50m 齋藤　修羅 小学4    40.60 小3～小4
自由形　　　　   50m 菅原　龍馬 小学4    37.91 小3～小4
自由形　　　　  100m 冨樫　駿太 小学5  1:07.73 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 山口　光希 小学6    36.88 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 上野　温大 小学5    43.80 小5～小6
背泳ぎ　　　　  100m 渡辺　健人 小学6  1:16.78 小5～小6
バタフライ　　   50m 清水　千緑 小学6    32.51 小5～小6
バタフライ　　  100m 佐藤　志音 小学5  1:11.87 小5～小6
バタフライ　　  100m 齋藤　琉那 小学5  1:20.29 小5～小6
個人メドレー　  200m 佐藤　誠宗 小学5  2:49.49 小5～小6
個人メドレー　  200m 岡崎琥乃心 小学5  3:04.20 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 疋田　　凜 小学6    35.63 小5～小6
自由形　　　　   50m 横屋　優亜 小学6    35.10 小5～小6
自由形　　　　  100m 佐藤　希咲 小学6  1:05.91 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 須田　陽葵 小学6    39.00 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 帯刀　奈緒 小学5    45.09 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 山口　紗希 小学4    41.88 小3～小4
背泳ぎ　　　　  100m 五十嵐玲衣 小学5  1:18.87 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 庄司　千乃 小学6    39.99 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 松田　心愛 小学6    42.30 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 雲井　里帆 小学5    39.46 小5～小6
平泳ぎ　　　　  100m 佐藤ひま里 小学6  1:24.64 小5～小6
バタフライ　　   50m 牧野　夏希 小学6    35.40 小5～小6
バタフライ　　   50m 佐藤ゆき乃 小学5    42.50 小5～小6
バタフライ　　   50m 今野　愛佳 小学5    39.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 上野　心楼 小学5    46.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 阿部　瑠奈 小学4    45.39 小3～小4
バタフライ　　  100m 牧野　芽依 小学6  1:22.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 田村　彩陽 小学6  2:37.05 小5～小6
個人メドレー　  200m 辻　さくら 小学5  3:02.49 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 髙橋　優斗 小学6
男子 清水　千緑 小学6
男子 山口　光希 小学6
男子 小鷹　陸駆 小学6
男子 池田　佑也 小学6
男子 渡辺　健人 小学6
男子 難波　漱介 小学6
男子 山科　遥喜 小学6
男子 冨樫　駿太 小学5
男子 安野　桔平 小学5
男子 佐藤　志音 小学5
男子 齋藤　　蒼 小学5
男子 齋藤　琉那 小学5
男子 佐藤　誠宗 小学5
男子 上野　温大 小学5
男子 岡崎琥乃心 小学5
男子 齋藤　修羅 小学4
男子 菅原　龍馬 小学4
女子 疋田　　凜 小学6
女子 田村　彩陽 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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女子 須田　陽葵 小学6
女子 庄司　千乃 小学6
女子 牧野　芽依 小学6
女子 牧野　夏希 小学6
女子 佐藤　希咲 小学6
女子 佐藤ひま里 小学6
女子 松田　心愛 小学6
女子 横屋　優亜 小学6
女子 雲井　里帆 小学5
女子 帯刀　奈緒 小学5
女子 五十嵐玲衣 小学5
女子 辻　さくら 小学5
女子 佐藤ゆき乃 小学5
女子 今野　愛佳 小学5
女子 上野　心楼 小学5
女子 山口　紗希 小学4
女子 阿部　瑠奈 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

齋藤　珀茉 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    44.25 小5～小6
佐藤　壮祐 小学6 自由形　　　　   50m    32.94 小5～小6
五十嵐永真 小学6 自由形　　　　  100m  1:17.06 小5～小6
武田　空河 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    43.13 小5～小6
鈴木　陽色 小学6 個人メドレー　  200m  3:06.83 小5～小6
横山　奉久 小学6 自由形　　　　   50m    36.69 小5～小6
安在　悠翔 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    40.09 小5～小6
加藤　英士 小学6 個人メドレー　  200m  3:07.16 小5～小6
菅原　快斗 小学5 バタフライ　　   50m    41.34 小5～小6
大瀧　快青 小学5 自由形　　　　   50m    37.00 小5～小6
小松　東吾 小学5 自由形　　　　   50m    36.86 小5～小6
鎌田　友理 小学5 自由形　　　　  100m  1:18.96 小5～小6
菅原　大河 小学5 個人メドレー　  200m  3:23.71 小5～小6
清野　柊斗 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    36.63 小5～小6
大瀧　充輝 小学4 自由形　　　　   50m    37.54 小3～小4
國井　一那 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    50.86 小3～小4
伊藤　吏志 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    54.68 小3～小4
池田　　蓮 小学3 自由形　　　　   50m    45.08 小3～小4
齋藤　　央 小学3 バタフライ　　   50m    48.62 小3～小4
杉原　晃介 小学3 自由形　　　　   50m    40.58 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
佐藤千波菜 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:29.32 小5～小6
高橋　由奈 小学6 個人メドレー　  200m  2:53.03 小5～小6
金子　琴海 小学6 自由形　　　　   50m    35.16 小5～小6
栄田　柚菜 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    41.28 小5～小6
工藤　夏生 小学6 自由形　　　　  100m  1:07.09 小5～小6
小松　理咲 小学6 自由形　　　　   50m    37.59 小5～小6
佐藤　麻央 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    40.35 小5～小6
菅原　愛音 小学6 自由形　　　　  100m  1:19.78 小5～小6
佐藤　光莉 小学6 自由形　　　　   50m    33.50 小5～小6
佐藤　愛輝 小学6 バタフライ　　   50m    31.94 小5～小6
伊藤　汐良 小学6 個人メドレー　  200m  3:16.30 小5～小6
渡部　　鈴 小学6 バタフライ　　   50m    36.40 小5～小6
薄田　　杏 小学6 自由形　　　　   50m    31.49 小5～小6
早坂　虹己 小学6 自由形　　　　  100m  1:14.55 小5～小6
齋藤　叶明 小学6 自由形　　　　  100m  1:15.13 小5～小6
佐藤　姫乃 小学6 バタフライ　　  100m  1:19.27 小5～小6
髙橋　陽彩 小学6 自由形　　　　  100m  1:19.10 小5～小6
齋藤　未来 小学5 個人メドレー　  200m  3:03.55 小5～小6
鈴木　花歩 小学5 自由形　　　　   50m    36.62 小5～小6
兵藤ゆりい 小学5 バタフライ　　   50m    41.19 小5～小6
堀　なつき 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    45.53 小5～小6
堀　　心優 小学5 バタフライ　　   50m    44.31 小5～小6
大久保智加 小学5 自由形　　　　   50m    37.31 小5～小6
池田　芽生 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    46.12 小5～小6
阿部　有莉 小学5 個人メドレー　  200m  3:07.67 小5～小6
土田　柚和 小学5 自由形　　　　  100m  1:22.76 小5～小6
髙橋　陽菜 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    47.08 小5～小6
岡田　　雫 小学4 自由形　　　　   50m    44.66 小3～小4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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伊藤　萌那 小学4 自由形　　　　   50m    44.09 小3～小4
佐藤　希海 小学4 自由形　　　　   50m    43.51 小3～小4
鈴木亜花璃 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    52.57 小3～小4
本間　陽向 小学4 自由形　　　　   50m    39.18 小3～小4
上野　結衣 小学4 バタフライ　　   50m    45.86 小3～小4
小松　　葵 小学4 自由形　　　　   50m    44.46 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 佐藤　壮祐 小学6    32.94 小5～小6
自由形　　　　   50m 横山　奉久 小学6    36.69 小5～小6
自由形　　　　   50m 大瀧　快青 小学5    37.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 小松　東吾 小学5    36.86 小5～小6
自由形　　　　   50m 大瀧　充輝 小学4    37.54 小3～小4
自由形　　　　   50m 池田　　蓮 小学3    45.08 小3～小4
自由形　　　　   50m 杉原　晃介 小学3    40.58 小3～小4
自由形　　　　  100m 五十嵐永真 小学6  1:17.06 小5～小6
自由形　　　　  100m 鎌田　友理 小学5  1:18.96 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 清野　柊斗 小学5    36.63 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 齋藤　珀茉 小学6    44.25 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 武田　空河 小学6    43.13 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 安在　悠翔 小学6    40.09 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 國井　一那 小学4    50.86 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 伊藤　吏志 小学4    54.68 小3～小4
バタフライ　　   50m 菅原　快斗 小学5    41.34 小5～小6
バタフライ　　   50m 齋藤　　央 小学3    48.62 小3～小4
個人メドレー　  200m 鈴木　陽色 小学6  3:06.83 小5～小6
個人メドレー　  200m 加藤　英士 小学6  3:07.16 小5～小6
個人メドレー　  200m 菅原　大河 小学5  3:23.71 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 金子　琴海 小学6    35.16 小5～小6
自由形　　　　   50m 小松　理咲 小学6    37.59 小5～小6
自由形　　　　   50m 佐藤　光莉 小学6    33.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 薄田　　杏 小学6    31.49 小5～小6
自由形　　　　   50m 鈴木　花歩 小学5    36.62 小5～小6
自由形　　　　   50m 大久保智加 小学5    37.31 小5～小6
自由形　　　　   50m 岡田　　雫 小学4    44.66 小3～小4
自由形　　　　   50m 伊藤　萌那 小学4    44.09 小3～小4
自由形　　　　   50m 佐藤　希海 小学4    43.51 小3～小4
自由形　　　　   50m 本間　陽向 小学4    39.18 小3～小4
自由形　　　　   50m 小松　　葵 小学4    44.46 小3～小4
自由形　　　　  100m 工藤　夏生 小学6  1:07.09 小5～小6
自由形　　　　  100m 菅原　愛音 小学6  1:19.78 小5～小6
自由形　　　　  100m 早坂　虹己 小学6  1:14.55 小5～小6
自由形　　　　  100m 齋藤　叶明 小学6  1:15.13 小5～小6
自由形　　　　  100m 髙橋　陽彩 小学6  1:19.10 小5～小6
自由形　　　　  100m 土田　柚和 小学5  1:22.76 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　麻央 小学6    40.35 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 堀　なつき 小学5    45.53 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 栄田　柚菜 小学6    41.28 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 池田　芽生 小学5    46.12 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 髙橋　陽菜 小学5    47.08 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 鈴木亜花璃 小学4    52.57 小3～小4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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平泳ぎ　　　　  100m 佐藤千波菜 小学6  1:29.32 小5～小6
バタフライ　　   50m 佐藤　愛輝 小学6    31.94 小5～小6
バタフライ　　   50m 渡部　　鈴 小学6    36.40 小5～小6
バタフライ　　   50m 兵藤ゆりい 小学5    41.19 小5～小6
バタフライ　　   50m 堀　　心優 小学5    44.31 小5～小6
バタフライ　　   50m 上野　結衣 小学4    45.86 小3～小4
バタフライ　　  100m 佐藤　姫乃 小学6  1:19.27 小5～小6
個人メドレー　  200m 高橋　由奈 小学6  2:53.03 小5～小6
個人メドレー　  200m 伊藤　汐良 小学6  3:16.30 小5～小6
個人メドレー　  200m 齋藤　未来 小学5  3:03.55 小5～小6
個人メドレー　  200m 阿部　有莉 小学5  3:07.67 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 齋藤　珀茉 小学6
男子 佐藤　壮祐 小学6
男子 五十嵐永真 小学6
男子 武田　空河 小学6
男子 鈴木　陽色 小学6
男子 横山　奉久 小学6
男子 安在　悠翔 小学6
男子 加藤　英士 小学6
男子 菅原　快斗 小学5
男子 大瀧　快青 小学5
男子 小松　東吾 小学5
男子 鎌田　友理 小学5
男子 菅原　大河 小学5
男子 清野　柊斗 小学5
男子 大瀧　充輝 小学4
男子 國井　一那 小学4
男子 伊藤　吏志 小学4
男子 池田　　蓮 小学3
男子 齋藤　　央 小学3
男子 杉原　晃介 小学3
女子 佐藤千波菜 小学6
女子 高橋　由奈 小学6
女子 金子　琴海 小学6
女子 栄田　柚菜 小学6
女子 工藤　夏生 小学6
女子 小松　理咲 小学6
女子 佐藤　麻央 小学6
女子 菅原　愛音 小学6
女子 佐藤　光莉 小学6
女子 佐藤　愛輝 小学6
女子 伊藤　汐良 小学6
女子 渡部　　鈴 小学6
女子 薄田　　杏 小学6
女子 早坂　虹己 小学6
女子 齋藤　叶明 小学6
女子 佐藤　姫乃 小学6
女子 髙橋　陽彩 小学6
女子 齋藤　未来 小学5
女子 鈴木　花歩 小学5
女子 兵藤ゆりい 小学5
女子 堀　なつき 小学5

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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女子 堀　　心優 小学5
女子 大久保智加 小学5
女子 池田　芽生 小学5
女子 阿部　有莉 小学5
女子 土田　柚和 小学5
女子 髙橋　陽菜 小学5
女子 岡田　　雫 小学4
女子 伊藤　萌那 小学4
女子 佐藤　希海 小学4
女子 鈴木亜花璃 小学4
女子 本間　陽向 小学4
女子 上野　結衣 小学4
女子 小松　　葵 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06035－ＫＳＧ東北

10 / 41 ページ

第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

佐藤　瑶大 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
奥山　侑聖 小学6 自由形　　　　   50m    29.83 小5～小6
松浦　嶺桜 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
石垣　陽翔 小学6 自由形　　　　   50m    30.92 小5～小6
石塚　圭祐 小学5 平泳ぎ　　　　  100m  1:27.52 小5～小6
斎藤　昊大 小学5 バタフライ　　   50m    34.40 小5～小6
佐藤　優仁 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    40.01 小5～小6
斎藤　大和 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    39.71 小5～小6
白石　羽湊 小学5 バタフライ　　   50m    42.00 小5～小6
住田　拓海 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    37.16 小5～小6
齋藤　　輝 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    41.08 小5～小6
本間　凌匠 小学5 自由形　　　　   50m    36.09 小5～小6
成田　和磨 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    45.00 小3～小4
池田　康馬 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    53.00 小3～小4
伊藤　　蒼 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    53.00 小3～小4
岡本　千宙 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    53.00 小3～小4
齋藤　　陽 小学3 平泳ぎ　　　　   50m    54.00 小3～小4
伊藤　　希 小学3 バタフライ　　   50m    41.00 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
菅原　一華 小学6 バタフライ　　   50m    35.09 小5～小6
髙橋　心菜 小学6 自由形　　　　   50m    33.10 小5～小6
髙橋　椿咲 小学6 バタフライ　　   50m    38.00 小5～小6
石橋　由菜 小学5 個人メドレー　  200m  2:43.17 小5～小6
冨樫　　琴 小学5 バタフライ　　   50m    40.00 小5～小6
小松あさひ 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    38.40 小5～小6
菅原　梨那 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
菅原　朋華 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    45.89 小5～小6
田村　彩音 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    43.00 小3～小4
三浦　　翠 小学4 自由形　　　　   50m    44.60 小3～小4
髙橋　英華 小学4 バタフライ　　   50m    35.89 小3～小4
石垣　莉央 小学3 自由形　　　　   50m    35.90 小3～小4
菅原　香乃 小学3 平泳ぎ　　　　   50m    48.68 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 佐藤　瑶大 小学6    38.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 奥山　侑聖 小学6    29.83 小5～小6
自由形　　　　   50m 松浦　嶺桜 小学6    38.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 石垣　陽翔 小学6    30.92 小5～小6
自由形　　　　   50m 本間　凌匠 小学5    36.09 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　優仁 小学5    40.01 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 斎藤　大和 小学5    39.71 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 住田　拓海 小学5    37.16 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 成田　和磨 小学4    45.00 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 岡本　千宙 小学3    53.00 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 齋藤　　輝 小学5    41.08 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 池田　康馬 小学4    53.00 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 伊藤　　蒼 小学4    53.00 小3～小4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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平泳ぎ　　　　   50m 齋藤　　陽 小学3    54.00 小3～小4
平泳ぎ　　　　  100m 石塚　圭祐 小学5  1:27.52 小5～小6
バタフライ　　   50m 斎藤　昊大 小学5    34.40 小5～小6
バタフライ　　   50m 白石　羽湊 小学5    42.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 伊藤　　希 小学3    41.00 小3～小4

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 髙橋　心菜 小学6    33.10 小5～小6
自由形　　　　   50m 菅原　梨那 小学5    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 三浦　　翠 小学4    44.60 小3～小4
自由形　　　　   50m 石垣　莉央 小学3    35.90 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 小松あさひ 小学5    38.40 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 田村　彩音 小学4    43.00 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 菅原　朋華 小学5    45.89 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 菅原　香乃 小学3    48.68 小3～小4
バタフライ　　   50m 菅原　一華 小学6    35.09 小5～小6
バタフライ　　   50m 髙橋　椿咲 小学6    38.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 冨樫　　琴 小学5    40.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 髙橋　英華 小学4    35.89 小3～小4
個人メドレー　  200m 石橋　由菜 小学5  2:43.17 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 佐藤　瑶大 小学6
男子 奥山　侑聖 小学6
男子 松浦　嶺桜 小学6
男子 石垣　陽翔 小学6
男子 石塚　圭祐 小学5
男子 斎藤　昊大 小学5
男子 佐藤　優仁 小学5
男子 斎藤　大和 小学5
男子 白石　羽湊 小学5
男子 住田　拓海 小学5
男子 齋藤　　輝 小学5
男子 本間　凌匠 小学5
男子 成田　和磨 小学4
男子 池田　康馬 小学4
男子 伊藤　　蒼 小学4
男子 岡本　千宙 小学3
男子 齋藤　　陽 小学3
男子 伊藤　　希 小学3
女子 菅原　一華 小学6
女子 髙橋　心菜 小学6
女子 髙橋　椿咲 小学6
女子 石橋　由菜 小学5
女子 冨樫　　琴 小学5
女子 小松あさひ 小学5
女子 菅原　梨那 小学5
女子 菅原　朋華 小学5
女子 田村　彩音 小学4
女子 三浦　　翠 小学4
女子 髙橋　英華 小学4
女子 石垣　莉央 小学3
女子 菅原　香乃 小学3

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

遠藤　嘉人 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    48.00 小5～小6
東海林朝日 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    47.80 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
嘉藤　帆夏 小学3 自由形　　　　   50m    45.00 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

平泳ぎ　　　　   50m 遠藤　嘉人 小学6    48.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 東海林朝日 小学5    47.80 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 嘉藤　帆夏 小学3    45.00 小3～小4

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 遠藤　嘉人 小学6
男子 東海林朝日 小学5
女子 嘉藤　帆夏 小学3

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

荒井　千颯 小学6 自由形　　　　  100m  1:12.85 小5～小6
漆山　智輝 小学5 自由形　　　　  100m  1:17.68 小5～小6
東根　侑聖 小学5 自由形　　　　   50m    37.88 小5～小6
小椋　　駿 小学5 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
小野健太郎 小学5 バタフライ　　  100m  1:32.86 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
庄司　咲良 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:33.18 小5～小6
緒方　　綴 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    43.56 小5～小6

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 東根　侑聖 小学5    37.88 小5～小6
自由形　　　　   50m 小椋　　駿 小学5    38.00 小5～小6
自由形　　　　  100m 荒井　千颯 小学6  1:12.85 小5～小6
自由形　　　　  100m 漆山　智輝 小学5  1:17.68 小5～小6
バタフライ　　  100m 小野健太郎 小学5  1:32.86 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
背泳ぎ　　　　   50m 緒方　　綴 小学5    43.56 小5～小6
背泳ぎ　　　　  100m 庄司　咲良 小学5  1:33.18 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 荒井　千颯 小学6
男子 漆山　智輝 小学5
男子 東根　侑聖 小学5
男子 小椋　　駿 小学5
男子 小野健太郎 小学5
女子 庄司　咲良 小学5
女子 緒方　　綴 小学5

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

古頭　怜士 小学6 バタフライ　　   50m    42.59 小5～小6
夛田　陽翔 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    47.59 小5～小6
後藤　広成 小学6 バタフライ　　   50m    42.90 小5～小6
中村　拓朗 小学6 自由形　　　　   50m    31.62 小5～小6
伊藤　麻人 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    36.00 小5～小6
佐藤　晴彦 小学6 自由形　　　　   50m    35.55 小5～小6
伊藤　優心 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    39.00 小5～小6
向田　　珀 小学6 バタフライ　　   50m    38.14 小5～小6
小池　　遼 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
阿部　寛大 小学6 個人メドレー　  200m  2:36.00 小5～小6
小山　蒼太 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:29.00 小5～小6
山口　竜葵 小学6 バタフライ　　   50m    33.00 小5～小6
梅山幸志郎 小学5 個人メドレー　  200m  3:13.34 小5～小6
大石　倖蔵 小学5 自由形　　　　   50m    35.00 小5～小6
高橋　龍賢 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    52.95 小3～小4
松尾　潤芭 小学4 自由形　　　　   50m    42.18 小3～小4
髙橋　一生 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    50.96 小3～小4
楠　　惺太 小学4 自由形　　　　   50m    41.93 小3～小4
中村　恭介 小学4 自由形　　　　   50m    41.53 小3～小4
渡邉　永幸 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    48.91 小3～小4
中村　歩夢 小学3 自由形　　　　   50m    43.96 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
渡辺　茉莉 小学6 自由形　　　　   50m    36.98 小5～小6
志田　侑杏 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    44.28 小5～小6
宮野　愛理 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:19.99 小5～小6
中島　想衣 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    49.00 小5～小6
宍戸　　葵 小学6 バタフライ　　   50m    46.06 小5～小6
川又アリナ 小学6 自由形　　　　   50m    37.98 小5～小6
伊東　　楓 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:24.52 小5～小6
中村　知聖 小学6 バタフライ　　   50m    39.00 小5～小6
荒井　瑠奈 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    40.72 小5～小6
竹岡　成珠 小学6 バタフライ　　   50m    41.95 小5～小6
江波　侑奈 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    46.80 小5～小6
石川　千瑛 小学6 バタフライ　　   50m    43.89 小5～小6
本郷　結菜 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:42.00 小5～小6
庄司　英恵 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:42.49 小5～小6
鈴木　心菜 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    39.12 小5～小6
髙橋　璃桜 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    41.83 小5～小6
中村　來夢 小学5 バタフライ　　   50m    44.36 小5～小6
山口　桃奈 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:30.00 小5～小6
川田　志歩 小学5 自由形　　　　   50m    40.69 小5～小6
朝川いろは 小学5 自由形　　　　  100m  1:21.00 小5～小6
工藤　瑠花 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    44.00 小5～小6
菊地　彩友 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
齊藤　心陽 小学5 バタフライ　　   50m    44.87 小5～小6
田中　舞子 小学4 自由形　　　　   50m    43.07 小3～小4
吉村　祭里 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    48.53 小3～小4
宮野　愛望 小学4 自由形　　　　   50m    40.00 小3～小4
小池　優里 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    50.87 小3～小4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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大場　愛子 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    52.99 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 中村　拓朗 小学6    31.62 小5～小6
自由形　　　　   50m 佐藤　晴彦 小学6    35.55 小5～小6
自由形　　　　   50m 小池　　遼 小学6    38.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 大石　倖蔵 小学5    35.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 松尾　潤芭 小学4    42.18 小3～小4
自由形　　　　   50m 楠　　惺太 小学4    41.93 小3～小4
自由形　　　　   50m 中村　恭介 小学4    41.53 小3～小4
自由形　　　　   50m 中村　歩夢 小学3    43.96 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 伊藤　麻人 小学6    36.00 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 高橋　龍賢 小学4    52.95 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 髙橋　一生 小学4    50.96 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 渡邉　永幸 小学3    48.91 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 夛田　陽翔 小学6    47.59 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 伊藤　優心 小学6    39.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　  100m 小山　蒼太 小学6  1:29.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 古頭　怜士 小学6    42.59 小5～小6
バタフライ　　   50m 後藤　広成 小学6    42.90 小5～小6
バタフライ　　   50m 向田　　珀 小学6    38.14 小5～小6
バタフライ　　   50m 山口　竜葵 小学6    33.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 阿部　寛大 小学6  2:36.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 梅山幸志郎 小学5  3:13.34 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 渡辺　茉莉 小学6    36.98 小5～小6
自由形　　　　   50m 川又アリナ 小学6    37.98 小5～小6
自由形　　　　   50m 川田　志歩 小学5    40.69 小5～小6
自由形　　　　   50m 菊地　彩友 小学5    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 田中　舞子 小学4    43.07 小3～小4
自由形　　　　   50m 宮野　愛望 小学4    40.00 小3～小4
自由形　　　　  100m 朝川いろは 小学5  1:21.00 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 志田　侑杏 小学6    44.28 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 江波　侑奈 小学6    46.80 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 鈴木　心菜 小学6    39.12 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 髙橋　璃桜 小学5    41.83 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 工藤　瑠花 小学5    44.00 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 吉村　祭里 小学4    48.53 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 小池　優里 小学3    50.87 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 大場　愛子 小学3    52.99 小3～小4
背泳ぎ　　　　  100m 宮野　愛理 小学6  1:19.99 小5～小6
背泳ぎ　　　　  100m 山口　桃奈 小学5  1:30.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 中島　想衣 小学6    49.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 荒井　瑠奈 小学6    40.72 小5～小6
平泳ぎ　　　　  100m 伊東　　楓 小学6  1:24.52 小5～小6
平泳ぎ　　　　  100m 本郷　結菜 小学6  1:42.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　  100m 庄司　英恵 小学6  1:42.49 小5～小6
バタフライ　　   50m 宍戸　　葵 小学6    46.06 小5～小6
バタフライ　　   50m 中村　知聖 小学6    39.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 竹岡　成珠 小学6    41.95 小5～小6
バタフライ　　   50m 石川　千瑛 小学6    43.89 小5～小6
バタフライ　　   50m 中村　來夢 小学5    44.36 小5～小6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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バタフライ　　   50m 齊藤　心陽 小学5    44.87 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 古頭　怜士 小学6
男子 夛田　陽翔 小学6
男子 後藤　広成 小学6
男子 中村　拓朗 小学6
男子 伊藤　麻人 小学6
男子 佐藤　晴彦 小学6
男子 伊藤　優心 小学6
男子 向田　　珀 小学6
男子 小池　　遼 小学6
男子 阿部　寛大 小学6
男子 小山　蒼太 小学6
男子 山口　竜葵 小学6
男子 梅山幸志郎 小学5
男子 大石　倖蔵 小学5
男子 高橋　龍賢 小学4
男子 松尾　潤芭 小学4
男子 髙橋　一生 小学4
男子 楠　　惺太 小学4
男子 中村　恭介 小学4
男子 渡邉　永幸 小学3
男子 中村　歩夢 小学3
女子 渡辺　茉莉 小学6
女子 志田　侑杏 小学6
女子 宮野　愛理 小学6
女子 中島　想衣 小学6
女子 宍戸　　葵 小学6
女子 川又アリナ 小学6
女子 伊東　　楓 小学6
女子 中村　知聖 小学6
女子 荒井　瑠奈 小学6
女子 竹岡　成珠 小学6
女子 江波　侑奈 小学6
女子 石川　千瑛 小学6
女子 本郷　結菜 小学6
女子 庄司　英恵 小学6
女子 鈴木　心菜 小学6
女子 髙橋　璃桜 小学5
女子 中村　來夢 小学5
女子 山口　桃奈 小学5
女子 川田　志歩 小学5
女子 朝川いろは 小学5
女子 工藤　瑠花 小学5
女子 菊地　彩友 小学5
女子 齊藤　心陽 小学5
女子 田中　舞子 小学4
女子 吉村　祭里 小学4
女子 宮野　愛望 小学4
女子 小池　優里 小学3
女子 大場　愛子 小学3

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

佐久間　尊 小学6 自由形　　　　   50m    34.50 小5～小6
丸山　虎士 小学5 バタフライ　　   50m    39.86 小5～小6
蛸井　大翔 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    47.00 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
浅田　梨琴 小学6 自由形　　　　   50m    30.85 小5～小6
丸山　紗和 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:42.72 小5～小6
五十嵐まお 小学6 個人メドレー　  200m  3:03.22 小5～小6
阿部ひなの 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    49.00 小5～小6
佐藤　　渚 小学6 自由形　　　　   50m    34.82 小5～小6
田賀　聖華 小学6 バタフライ　　   50m    43.59 小5～小6
土田　紗雪 小学6 バタフライ　　   50m    42.42 小5～小6

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 佐久間　尊 小学6    34.50 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 蛸井　大翔 小学5    47.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 丸山　虎士 小学5    39.86 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 浅田　梨琴 小学6    30.85 小5～小6
自由形　　　　   50m 佐藤　　渚 小学6    34.82 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 阿部ひなの 小学6    49.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　  100m 丸山　紗和 小学6  1:42.72 小5～小6
バタフライ　　   50m 田賀　聖華 小学6    43.59 小5～小6
バタフライ　　   50m 土田　紗雪 小学6    42.42 小5～小6
個人メドレー　  200m 五十嵐まお 小学6  3:03.22 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 佐久間　尊 小学6
男子 丸山　虎士 小学5
男子 蛸井　大翔 小学5
女子 浅田　梨琴 小学6
女子 丸山　紗和 小学6
女子 五十嵐まお 小学6
女子 阿部ひなの 小学6
女子 佐藤　　渚 小学6
女子 田賀　聖華 小学6
女子 土田　紗雪 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

髙橋　洸惺 小学6 自由形　　　　  100m  1:20.03 小5～小6
小國　陽生 小学6 自由形　　　　   50m    35.80 小5～小6
後藤　風海 小学6 自由形　　　　   50m    37.42 小5～小6
鈴木　慶信 小学6 自由形　　　　   50m    37.80 小5～小6
加藤　晴陽 小学6 自由形　　　　   50m    37.79 小5～小6
本山　　想 小学6 バタフライ　　   50m    41.31 小5～小6
土門　奏仁 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    47.58 小5～小6
五十嵐輝空 小学6 自由形　　　　   50m    36.53 小5～小6
阿邉　柊太 小学6 自由形　　　　   50m    37.46 小5～小6
渡辺　桐也 小学6 自由形　　　　   50m    37.25 小5～小6
村山　陽琉 小学6 自由形　　　　   50m    37.89 小5～小6
山口　涼介 小学5 バタフライ　　   50m    40.70 小5～小6
伊藤　悠翔 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    42.12 小5～小6
花輪　　祐 小学5 バタフライ　　   50m    43.67 小5～小6
小林　幸輝 小学4 自由形　　　　   50m    40.55 小3～小4
大澤　健太 小学4 自由形　　　　   50m    43.26 小3～小4
福井　貫太 小学4 自由形　　　　   50m    44.90 小3～小4
高橋　歩夢 小学3 自由形　　　　   50m    44.69 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
沼澤　　葵 小学6 自由形　　　　  100m  1:22.74 小5～小6
小関　希実 小学6 バタフライ　　   50m    37.62 小5～小6
内藤　彩渚 小学6 自由形　　　　   50m    39.33 小5～小6
遠藤　彩愛 小学6 自由形　　　　   50m    38.36 小5～小6
荒井　栞奈 小学6 自由形　　　　   50m    39.87 小5～小6
渋江　希望 小学6 自由形　　　　   50m    35.93 小5～小6
髙橋　美羽 小学6 自由形　　　　   50m    37.62 小5～小6
矢口　光希 小学6 自由形　　　　   50m    39.74 小5～小6
津藤　　結 小学6 自由形　　　　  100m  1:21.45 小5～小6
齋藤ひかり 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    41.95 小5～小6
石井　花蓮 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    45.31 小5～小6
井上　莉杏 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    41.94 小5～小6
金澤　千夏 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    46.95 小5～小6
寺崎　志穂 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    43.95 小5～小6
細川きとは 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:35.80 小5～小6
黒田和花奈 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    48.70 小3～小4
滝沢　夏実 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    50.71 小3～小4
菊地　　倫 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    54.03 小3～小4
平尾　結菜 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    50.10 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 小國　陽生 小学6    35.80 小5～小6
自由形　　　　   50m 後藤　風海 小学6    37.42 小5～小6
自由形　　　　   50m 鈴木　慶信 小学6    37.80 小5～小6
自由形　　　　   50m 加藤　晴陽 小学6    37.79 小5～小6
自由形　　　　   50m 五十嵐輝空 小学6    36.53 小5～小6
自由形　　　　   50m 阿邉　柊太 小学6    37.46 小5～小6
自由形　　　　   50m 渡辺　桐也 小学6    37.25 小5～小6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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自由形　　　　   50m 村山　陽琉 小学6    37.89 小5～小6
自由形　　　　   50m 小林　幸輝 小学4    40.55 小3～小4
自由形　　　　   50m 大澤　健太 小学4    43.26 小3～小4
自由形　　　　   50m 福井　貫太 小学4    44.90 小3～小4
自由形　　　　   50m 高橋　歩夢 小学3    44.69 小3～小4
自由形　　　　  100m 髙橋　洸惺 小学6  1:20.03 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 伊藤　悠翔 小学5    42.12 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 土門　奏仁 小学6    47.58 小5～小6
バタフライ　　   50m 本山　　想 小学6    41.31 小5～小6
バタフライ　　   50m 山口　涼介 小学5    40.70 小5～小6
バタフライ　　   50m 花輪　　祐 小学5    43.67 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 内藤　彩渚 小学6    39.33 小5～小6
自由形　　　　   50m 遠藤　彩愛 小学6    38.36 小5～小6
自由形　　　　   50m 荒井　栞奈 小学6    39.87 小5～小6
自由形　　　　   50m 渋江　希望 小学6    35.93 小5～小6
自由形　　　　   50m 髙橋　美羽 小学6    37.62 小5～小6
自由形　　　　   50m 矢口　光希 小学6    39.74 小5～小6
自由形　　　　  100m 沼澤　　葵 小学6  1:22.74 小5～小6
自由形　　　　  100m 津藤　　結 小学6  1:21.45 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 齋藤ひかり 小学5    41.95 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 石井　花蓮 小学5    45.31 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 井上　莉杏 小学5    41.94 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 金澤　千夏 小学5    46.95 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 寺崎　志穂 小学5    43.95 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 黒田和花奈 小学4    48.70 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 滝沢　夏実 小学4    50.71 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 平尾　結菜 小学3    50.10 小3～小4
背泳ぎ　　　　  100m 細川きとは 小学5  1:35.80 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 菊地　　倫 小学4    54.03 小3～小4
バタフライ　　   50m 小関　希実 小学6    37.62 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 髙橋　洸惺 小学6
男子 小國　陽生 小学6
男子 後藤　風海 小学6
男子 鈴木　慶信 小学6
男子 加藤　晴陽 小学6
男子 本山　　想 小学6
男子 土門　奏仁 小学6
男子 五十嵐輝空 小学6
男子 阿邉　柊太 小学6
男子 渡辺　桐也 小学6
男子 村山　陽琉 小学6
男子 山口　涼介 小学5
男子 伊藤　悠翔 小学5
男子 花輪　　祐 小学5
男子 小林　幸輝 小学4
男子 大澤　健太 小学4
男子 福井　貫太 小学4
男子 高橋　歩夢 小学3
女子 沼澤　　葵 小学6
女子 小関　希実 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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女子 内藤　彩渚 小学6
女子 遠藤　彩愛 小学6
女子 荒井　栞奈 小学6
女子 渋江　希望 小学6
女子 髙橋　美羽 小学6
女子 矢口　光希 小学6
女子 津藤　　結 小学6
女子 齋藤ひかり 小学5
女子 石井　花蓮 小学5
女子 井上　莉杏 小学5
女子 金澤　千夏 小学5
女子 寺崎　志穂 小学5
女子 細川きとは 小学5
女子 黒田和花奈 小学4
女子 滝沢　夏実 小学4
女子 菊地　　倫 小学4
女子 平尾　結菜 小学3

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

鈴木　　大 小学5 自由形　　　　   50m    37.86 小5～小6

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 鈴木　　大 小学5    37.86 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 鈴木　　大 小学5

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

菅原　漣人 小学6 自由形　　　　   50m    35.60 小5～小6
佐藤　飛鷹 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
若生　愛輝 小学6 自由形　　　　   50m    37.50 小5～小6
曽我　征吾 小学5 バタフライ　　   50m    39.70 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
齋藤　　友 小学6 自由形　　　　   50m    38.50 小5～小6
小林　茉緒 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    45.00 小5～小6
眞田　　凪 小学6 個人メドレー　  200m  3:03.30 小5～小6
小林紗侑妃 小学6 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
金野　紗來 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    49.00 小5～小6
乙坂　果穏 小学6 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
井上　紗蘭 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    50.00 小5～小6
森　　美緒 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
佐藤　杏音 小学4 自由形　　　　   50m    45.00 小3～小4
渡部ひなた 小学4 自由形　　　　   50m    44.00 小3～小4
石井　　心 小学4 自由形　　　　   50m    44.50 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 菅原　漣人 小学6    35.60 小5～小6
自由形　　　　   50m 佐藤　飛鷹 小学6    38.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 若生　愛輝 小学6    37.50 小5～小6
バタフライ　　   50m 曽我　征吾 小学5    39.70 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 齋藤　　友 小学6    38.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 小林紗侑妃 小学6    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 乙坂　果穏 小学6    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 森　　美緒 小学5    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 佐藤　杏音 小学4    45.00 小3～小4
自由形　　　　   50m 渡部ひなた 小学4    44.00 小3～小4
自由形　　　　   50m 石井　　心 小学4    44.50 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 小林　茉緒 小学6    45.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 金野　紗來 小学6    49.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 井上　紗蘭 小学5    50.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 眞田　　凪 小学6  3:03.30 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 菅原　漣人 小学6
男子 佐藤　飛鷹 小学6
男子 若生　愛輝 小学6
男子 曽我　征吾 小学5
女子 齋藤　　友 小学6
女子 小林　茉緒 小学6
女子 眞田　　凪 小学6
女子 小林紗侑妃 小学6
女子 金野　紗來 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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女子 乙坂　果穏 小学6
女子 井上　紗蘭 小学5
女子 森　　美緒 小学5
女子 佐藤　杏音 小学4
女子 渡部ひなた 小学4
女子 石井　　心 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

菊地　璃歩 小学6 個人メドレー　  200m  2:58.00 小5～小6
渡部　友希 小学6 自由形　　　　   50m    37.00 小5～小6
山口　裕天 小学6 自由形　　　　   50m    29.80 小5～小6
縄　　輝也 小学6 バタフライ　　  100m  1:15.00 小5～小6
井上　陽幹 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    43.90 小5～小6
駒延　陽真 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    35.00 小5～小6
沼澤　幸汰 小学5 自由形　　　　   50m    32.85 小5～小6
松坂　琉星 小学5 個人メドレー　  200m  2:45.00 小5～小6
遠藤　颯士 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    41.57 小5～小6
大山　稜太 小学5 バタフライ　　   50m    35.79 小5～小6
清野　晴広 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    52.00 小3～小4
清野　陽暉 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    50.90 小3～小4
中嶋　耕大 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    43.85 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
那須　　翼 小学6 バタフライ　　  100m  1:17.74 小5～小6
村山　絢美 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:22.87 小5～小6
伊藤　瑞希 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    46.90 小5～小6
柴田　　凛 小学6 自由形　　　　   50m    33.32 小5～小6
酒井　玲奈 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    46.90 小5～小6
菅野　咲希 小学5 個人メドレー　  200m  3:08.00 小5～小6
後藤　由奈 小学5 バタフライ　　   50m    36.10 小5～小6
松浦　優羽 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    38.41 小5～小6
東海林美羽 小学5 自由形　　　　   50m    39.90 小5～小6
鈴木　音羽 小学5 自由形　　　　  100m  1:25.71 小5～小6
武田　風音 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    41.37 小3～小4
大江　咲来 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    51.51 小3～小4
佐藤　琉渚 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    48.85 小3～小4
菊地　杏結 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    41.37 小3～小4
阿部　時子 小学3 平泳ぎ　　　　   50m    53.16 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 渡部　友希 小学6    37.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 山口　裕天 小学6    29.80 小5～小6
自由形　　　　   50m 沼澤　幸汰 小学5    32.85 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 井上　陽幹 小学6    43.90 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 駒延　陽真 小学6    35.00 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 遠藤　颯士 小学5    41.57 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 清野　陽暉 小学3    50.90 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 中嶋　耕大 小学3    43.85 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 清野　晴広 小学4    52.00 小3～小4
バタフライ　　   50m 大山　稜太 小学5    35.79 小5～小6
バタフライ　　  100m 縄　　輝也 小学6  1:15.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 菊地　璃歩 小学6  2:58.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 松坂　琉星 小学5  2:45.00 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 柴田　　凛 小学6    33.32 小5～小6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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自由形　　　　   50m 東海林美羽 小学5    39.90 小5～小6
自由形　　　　  100m 鈴木　音羽 小学5  1:25.71 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 伊藤　瑞希 小学6    46.90 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 酒井　玲奈 小学6    46.90 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 松浦　優羽 小学5    38.41 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 武田　風音 小学4    41.37 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　琉渚 小学4    48.85 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 菊地　杏結 小学4    41.37 小3～小4
背泳ぎ　　　　  100m 村山　絢美 小学6  1:22.87 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 大江　咲来 小学4    51.51 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 阿部　時子 小学3    53.16 小3～小4
バタフライ　　   50m 後藤　由奈 小学5    36.10 小5～小6
バタフライ　　  100m 那須　　翼 小学6  1:17.74 小5～小6
個人メドレー　  200m 菅野　咲希 小学5  3:08.00 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 菊地　璃歩 小学6
男子 渡部　友希 小学6
男子 山口　裕天 小学6
男子 縄　　輝也 小学6
男子 井上　陽幹 小学6
男子 駒延　陽真 小学6
男子 沼澤　幸汰 小学5
男子 松坂　琉星 小学5
男子 遠藤　颯士 小学5
男子 大山　稜太 小学5
男子 清野　晴広 小学4
男子 清野　陽暉 小学3
男子 中嶋　耕大 小学3
女子 那須　　翼 小学6
女子 村山　絢美 小学6
女子 伊藤　瑞希 小学6
女子 柴田　　凛 小学6
女子 酒井　玲奈 小学6
女子 菅野　咲希 小学5
女子 後藤　由奈 小学5
女子 松浦　優羽 小学5
女子 東海林美羽 小学5
女子 鈴木　音羽 小学5
女子 武田　風音 小学4
女子 大江　咲来 小学4
女子 佐藤　琉渚 小学4
女子 菊地　杏結 小学4
女子 阿部　時子 小学3

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

倉片　碧斗 小学6 バタフライ　　   50m    38.38 小5～小6
日下部喜三郎 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    48.50 小5～小6
渡辺　裕太 小学6 自由形　　　　   50m    38.40 小5～小6
遠藤　悠叶 小学6 自由形　　　　   50m    38.50 小5～小6
髙橋　一護 小学5 自由形　　　　   50m    38.04 小5～小6
川島　颯太 小学6 自由形　　　　  100m  1:15.43 小5～小6
齋藤　　要 小学5 自由形　　　　   50m    37.93 小5～小6
太田　　綸 小学5 バタフライ　　  100m  1:27.65 小5～小6
森岡　舞桜 小学4 自由形　　　　   50m    37.37 小3～小4
太田　恵偉 小学3 背泳ぎ　　　　   50m    43.38 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
沖津　瑛梨 小学6 自由形　　　　   50m    34.63 小5～小6
大沼　和奏 小学6 自由形　　　　   50m    30.09 小5～小6
荒木柚優愛 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    47.50 小5～小6
安達　優芽 小学6 自由形　　　　   50m    36.18 小5～小6
武田　乃衣 小学6 自由形　　　　  100m  1:15.75 小5～小6
荒木　笑里 小学5 バタフライ　　   50m    45.50 小5～小6
犬飼　美羽 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    48.71 小5～小6
林　　彩夏 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    50.20 小5～小6
浅沼　のあ 小学5 平泳ぎ　　　　   50m    50.50 小5～小6
鍋島　　遥 小学5 自由形　　　　   50m    40.50 小5～小6
佐藤　千尋 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    50.48 小3～小4
武田　咲空 小学4 バタフライ　　   50m    46.00 小3～小4
工藤　　蘭 小学4 自由形　　　　   50m    44.70 小3～小4
櫻井　さき 小学4 自由形　　　　   50m    43.40 小3～小4
鈴木　帆稀 小学4 自由形　　　　   50m    45.50 小3～小4
村山　琴彩 小学4 自由形　　　　   50m    44.77 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 渡辺　裕太 小学6    38.40 小5～小6
自由形　　　　   50m 遠藤　悠叶 小学6    38.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 髙橋　一護 小学5    38.04 小5～小6
自由形　　　　   50m 齋藤　　要 小学5    37.93 小5～小6
自由形　　　　   50m 森岡　舞桜 小学4    37.37 小3～小4
自由形　　　　  100m 川島　颯太 小学6  1:15.43 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 太田　恵偉 小学3    43.38 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 日下部喜三郎 小学6    48.50 小5～小6
バタフライ　　   50m 倉片　碧斗 小学6    38.38 小5～小6
バタフライ　　  100m 太田　　綸 小学5  1:27.65 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 沖津　瑛梨 小学6    34.63 小5～小6
自由形　　　　   50m 大沼　和奏 小学6    30.09 小5～小6
自由形　　　　   50m 安達　優芽 小学6    36.18 小5～小6
自由形　　　　   50m 鍋島　　遥 小学5    40.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 工藤　　蘭 小学4    44.70 小3～小4
自由形　　　　   50m 櫻井　さき 小学4    43.40 小3～小4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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自由形　　　　   50m 鈴木　帆稀 小学4    45.50 小3～小4
自由形　　　　   50m 村山　琴彩 小学4    44.77 小3～小4
自由形　　　　  100m 武田　乃衣 小学6  1:15.75 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 荒木柚優愛 小学6    47.50 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　千尋 小学4    50.48 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 犬飼　美羽 小学5    48.71 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 林　　彩夏 小学5    50.20 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 浅沼　のあ 小学5    50.50 小5～小6
バタフライ　　   50m 荒木　笑里 小学5    45.50 小5～小6
バタフライ　　   50m 武田　咲空 小学4    46.00 小3～小4

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 倉片　碧斗 小学6
男子 日下部喜三郎 小学6
男子 遠藤　悠叶 小学6
男子 渡辺　裕太 小学6
男子 髙橋　一護 小学5
男子 川島　颯太 小学6
男子 齋藤　　要 小学5
男子 太田　　綸 小学5
男子 森岡　舞桜 小学4
男子 太田　恵偉 小学3
女子 沖津　瑛梨 小学6
女子 大沼　和奏 小学6
女子 荒木柚優愛 小学6
女子 安達　優芽 小学6
女子 武田　乃衣 小学6
女子 荒木　笑里 小学5
女子 犬飼　美羽 小学5
女子 林　　彩夏 小学5
女子 浅沼　のあ 小学5
女子 鍋島　　遥 小学5
女子 佐藤　千尋 小学4
女子 武田　咲空 小学4
女子 工藤　　蘭 小学4
女子 櫻井　さき 小学4
女子 鈴木　帆稀 小学4
女子 村山　琴彩 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

矢作　橙子 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    36.89 小5～小6
小川　莉亜 小学5 自由形　　　　  100m  1:20.10 小5～小6
安達　利迦 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    45.78 小5～小6

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　  100m 小川　莉亜 小学5  1:20.10 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 矢作　橙子 小学6    36.89 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 安達　利迦 小学4    45.78 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 矢作　橙子 小学6
女子 小川　莉亜 小学5
女子 安達　利迦 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06067－アクア庄内

29 / 41 ページ

第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

志田　真碧 小学6 バタフライ　　   50m    42.09 小5～小6
秋庭　充希 小学6 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
池田　和夏 小学6 自由形　　　　   50m    36.98 小5～小6
大井香乃衣 小学5 バタフライ　　   50m    44.83 小5～小6

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 秋庭　充希 小学6    38.00 小5～小6
バタフライ　　   50m 志田　真碧 小学6    42.09 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 池田　和夏 小学6    36.98 小5～小6
バタフライ　　   50m 大井香乃衣 小学5    44.83 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 志田　真碧 小学6
男子 秋庭　充希 小学6
女子 池田　和夏 小学6
女子 大井香乃衣 小学5

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

東海林宇宙 小学5 自由形　　　　   50m    35.90 小5～小6
枡井　央介 小学5 背泳ぎ　　　　   50m    35.42 小5～小6
黒田琥太郎 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    39.60 小3～小4
五十嵐琉惺 小学4 自由形　　　　   50m    33.22 小3～小4
石山　　潤 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    50.60 小3～小4
奈良部　葵 小学4 バタフライ　　   50m    36.66 小3～小4
伊藤　拓峰 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    40.56 小3～小4
井苅　陽真 小学4 バタフライ　　   50m    38.60 小3～小4
小室　　煌 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    43.41 小3～小4
押切　　奏 小学3 バタフライ　　   50m    45.74 小3～小4
設樂　來愛 小学3 平泳ぎ　　　　   50m    55.00 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
山﨑　日向 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    39.10 小5～小6
寒河江　栞 小学6 背泳ぎ　　　　  100m  1:20.54 小5～小6
大山　彩瑚 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    35.48 小5～小6
名和　柚希 小学5 バタフライ　　  100m  1:33.20 小5～小6
菅原　菜央 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:21.44 小5～小6
寒河江侑里 小学5 個人メドレー　  200m  2:58.11 小5～小6
近藤　咲空 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    46.53 小3～小4
酒井　陽彩 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    40.85 小3～小4
大山　咲希 小学4 自由形　　　　   50m    32.61 小3～小4
黒田　和奏 小学3 自由形　　　　   50m    45.00 小3～小4
武田ひまり 小学3 バタフライ　　   50m    46.15 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 東海林宇宙 小学5    35.90 小5～小6
自由形　　　　   50m 五十嵐琉惺 小学4    33.22 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 枡井　央介 小学5    35.42 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 黒田琥太郎 小学4    39.60 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 伊藤　拓峰 小学4    40.56 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 石山　　潤 小学4    50.60 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 小室　　煌 小学4    43.41 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 設樂　來愛 小学3    55.00 小3～小4
バタフライ　　   50m 奈良部　葵 小学4    36.66 小3～小4
バタフライ　　   50m 井苅　陽真 小学4    38.60 小3～小4
バタフライ　　   50m 押切　　奏 小学3    45.74 小3～小4

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 大山　咲希 小学4    32.61 小3～小4
自由形　　　　   50m 黒田　和奏 小学3    45.00 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 大山　彩瑚 小学6    35.48 小5～小6
背泳ぎ　　　　   50m 酒井　陽彩 小学4    40.85 小3～小4
背泳ぎ　　　　  100m 寒河江　栞 小学6  1:20.54 小5～小6
背泳ぎ　　　　  100m 菅原　菜央 小学5  1:21.44 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 山﨑　日向 小学6    39.10 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 近藤　咲空 小学4    46.53 小3～小4
バタフライ　　   50m 武田ひまり 小学3    46.15 小3～小4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06076－ｾﾝﾄﾗﾙ東根

31 / 41 ページ

バタフライ　　  100m 名和　柚希 小学5  1:33.20 小5～小6
個人メドレー　  200m 寒河江侑里 小学5  2:58.11 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 東海林宇宙 小学5
男子 枡井　央介 小学5
男子 黒田琥太郎 小学4
男子 五十嵐琉惺 小学4
男子 石山　　潤 小学4
男子 奈良部　葵 小学4
男子 伊藤　拓峰 小学4
男子 井苅　陽真 小学4
男子 小室　　煌 小学4
男子 押切　　奏 小学3
男子 設樂　來愛 小学3
女子 山﨑　日向 小学6
女子 寒河江　栞 小学6
女子 大山　彩瑚 小学6
女子 名和　柚希 小学5
女子 菅原　菜央 小学5
女子 寒河江侑里 小学5
女子 近藤　咲空 小学4
女子 酒井　陽彩 小学4
女子 大山　咲希 小学4
女子 黒田　和奏 小学3
女子 武田ひまり 小学3

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

齋藤　陽色 小学6 自由形　　　　   50m    32.50 小5～小6
松田　音喜 小学6 個人メドレー　  200m  2:50.00 小5～小6
土屋　裕聖 小学6 自由形　　　　   50m    36.20 小5～小6
岩瀬　寛汰 小学6 自由形　　　　   50m    36.00 小5～小6
渡辺　　響 小学5 自由形　　　　   50m    38.00 小5～小6
菊地　凛来 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:24.00 小5～小6
横尾　幸太 小学5 バタフライ　　  100m  1:28.00 小5～小6
新宮　煌大 小学4 自由形　　　　   50m    36.00 小3～小4
細谷　湊士 小学4 自由形　　　　   50m    42.00 小3～小4
奥山　晄史 小学4 平泳ぎ　　　　   50m    55.00 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
設楽佳里南 小学6 個人メドレー　  200m  3:00.00 小5～小6
佐藤　麗嶺 小学6 自由形　　　　   50m    39.50 小5～小6
井上　星蘭 小学5 背泳ぎ　　　　  100m  1:26.00 小5～小6
佐藤　菜月 小学4 自由形　　　　   50m    42.00 小3～小4
関　　琉奈 小学4 背泳ぎ　　　　   50m    50.00 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 齋藤　陽色 小学6    32.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 土屋　裕聖 小学6    36.20 小5～小6
自由形　　　　   50m 岩瀬　寛汰 小学6    36.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 渡辺　　響 小学5    38.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 新宮　煌大 小学4    36.00 小3～小4
自由形　　　　   50m 細谷　湊士 小学4    42.00 小3～小4
背泳ぎ　　　　  100m 菊地　凛来 小学5  1:24.00 小5～小6
平泳ぎ　　　　   50m 奥山　晄史 小学4    55.00 小3～小4
バタフライ　　  100m 横尾　幸太 小学5  1:28.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 松田　音喜 小学6  2:50.00 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 佐藤　麗嶺 小学6    39.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 佐藤　菜月 小学4    42.00 小3～小4
背泳ぎ　　　　   50m 関　　琉奈 小学4    50.00 小3～小4
背泳ぎ　　　　  100m 井上　星蘭 小学5  1:26.00 小5～小6
個人メドレー　  200m 設楽佳里南 小学6  3:00.00 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 齋藤　陽色 小学6
男子 松田　音喜 小学6
男子 土屋　裕聖 小学6
男子 岩瀬　寛汰 小学6
男子 渡辺　　響 小学5
男子 菊地　凛来 小学5
男子 横尾　幸太 小学5
男子 新宮　煌大 小学4
男子 細谷　湊士 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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男子 奥山　晄史 小学4
女子 設楽佳里南 小学6
女子 佐藤　麗嶺 小学6
女子 井上　星蘭 小学5
女子 佐藤　菜月 小学4
女子 関　　琉奈 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

八巻　璃音 小学6 バタフライ　　   50m    44.00 小5～小6
長谷部雅弥 小学6 自由形　　　　   50m    36.00 小5～小6
我妻　颯人 小学6 自由形　　　　   50m    35.50 小5～小6
髙橋　太希 小学5 自由形　　　　   50m    36.00 小5～小6
寒河江爽介 小学4 自由形　　　　   50m    44.00 小3～小4

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
沓澤　芽生 小学6 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
岡崎　里彩 小学6 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
佐藤　優衣 小学4 自由形　　　　   50m    45.00 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 長谷部雅弥 小学6    36.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 我妻　颯人 小学6    35.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 髙橋　太希 小学5    36.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 寒河江爽介 小学4    44.00 小3～小4
バタフライ　　   50m 八巻　璃音 小学6    44.00 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 沓澤　芽生 小学6    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 岡崎　里彩 小学6    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 佐藤　優衣 小学4    45.00 小3～小4

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 八巻　璃音 小学6
男子 長谷部雅弥 小学6
男子 我妻　颯人 小学6
男子 髙橋　太希 小学5
男子 寒河江爽介 小学4
女子 沓澤　芽生 小学6
女子 岡崎　里彩 小学6
女子 佐藤　優衣 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06208－Ｗｅスポ新庄
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

三原　柚紀 小学6 平泳ぎ　　　　  100m  1:28.62 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
髙橋つな美 小学6 自由形　　　　   50m    31.11 小5～小6
伊藤　　舞 小学6 平泳ぎ　　　　   50m    46.17 小5～小6
松田　心里 小学5 自由形　　　　   50m    39.86 小5～小6
山﨑かのん 小学5 自由形　　　　   50m    39.63 小5～小6
五十嵐柚奈 小学4 自由形　　　　   50m    43.21 小3～小4
八鍬　彩乃 小学3 自由形　　　　   50m    43.98 小3～小4
小國　恵葉 小学3 自由形　　　　   50m    44.66 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

平泳ぎ　　　　  100m 三原　柚紀 小学6  1:28.62 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 髙橋つな美 小学6    31.11 小5～小6
自由形　　　　   50m 松田　心里 小学5    39.86 小5～小6
自由形　　　　   50m 山﨑かのん 小学5    39.63 小5～小6
自由形　　　　   50m 五十嵐柚奈 小学4    43.21 小3～小4
自由形　　　　   50m 八鍬　彩乃 小学3    43.98 小3～小4
自由形　　　　   50m 小國　恵葉 小学3    44.66 小3～小4
平泳ぎ　　　　   50m 伊藤　　舞 小学6    46.17 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 三原　柚紀 小学6
女子 髙橋つな美 小学6
女子 伊藤　　舞 小学6
女子 松田　心里 小学5
女子 山﨑かのん 小学5
女子 五十嵐柚奈 小学4
女子 八鍬　彩乃 小学3
女子 小國　恵葉 小学3

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06213－ｽﾊﾟｰﾙｱｸｱ
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

菅原　大駕 小学6 自由形　　　　   50m    31.50 小5～小6
杉山聡司朗 小学5 自由形　　　　   50m    37.50 小5～小6

女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
齋藤　愛央 小学6 自由形　　　　   50m    35.90 小5～小6
廣木　紗良 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
渡部　凪咲 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
田中　千晟 小学5 自由形　　　　   50m    35.50 小5～小6
齋藤愛結羽 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
水野あかり 小学5 自由形　　　　   50m    40.00 小5～小6
齋藤　千惺 小学5 自由形　　　　   50m    30.50 小5～小6
田村　栞愛 小学5 自由形　　　　   50m    38.50 小5～小6
廣木　樺乃 小学4 自由形　　　　   50m    45.00 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 菅原　大駕 小学6    31.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 杉山聡司朗 小学5    37.50 小5～小6

女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス
自由形　　　　   50m 齋藤　愛央 小学6    35.90 小5～小6
自由形　　　　   50m 廣木　紗良 小学5    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 渡部　凪咲 小学5    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 田中　千晟 小学5    35.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 齋藤愛結羽 小学5    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 水野あかり 小学5    40.00 小5～小6
自由形　　　　   50m 齋藤　千惺 小学5    30.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 田村　栞愛 小学5    38.50 小5～小6
自由形　　　　   50m 廣木　樺乃 小学4    45.00 小3～小4

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 菅原　大駕 小学6
男子 杉山聡司朗 小学5
女子 齋藤　愛央 小学6
女子 廣木　紗良 小学5
女子 渡部　凪咲 小学5
女子 田中　千晟 小学5
女子 齋藤愛結羽 小学5
女子 水野あかり 小学5
女子 齋藤　千惺 小学5
女子 田村　栞愛 小学5
女子 廣木　樺乃 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06G11－上郷小
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

長谷川　綾 小学6 自由形　　　　   50m    38.35 小5～小6

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 長谷川　綾 小学6    38.35 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 長谷川　綾 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06G12－羽黒小
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

佐藤　愛海 小学6 背泳ぎ　　　　   50m    45.00 小5～小6

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

背泳ぎ　　　　   50m 佐藤　愛海 小学6    45.00 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 佐藤　愛海 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06G21－谷地南部小
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

後藤　共榮 小学6 バタフライ　　   50m    44.00 小5～小6

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

バタフライ　　   50m 後藤　共榮 小学6    44.00 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 後藤　共榮 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06G22－西里小
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
女子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

黒澤　美海 小学6 自由形　　　　   50m    38.50 小5～小6

種目別
女子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 黒澤　美海 小学6    38.50 小5～小6

エントリー選手 性別 氏名 学種
女子 黒澤　美海 小学6

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡



06G25－左沢小
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第45回山形県選抜学童水泳記録会（ﾔﾏｻﾞﾜﾁｬﾚﾝｼﾞｽｲﾐﾝｸﾞエントリー確認用シート
2021/8/2

選手別
男子 氏名 学種 種目 距離 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

鈴木　琉都 小学4 自由形　　　　   50m    43.52 小3～小4

種目別
男子 種目 距離 氏名 学種 ｴﾝﾄﾘｰﾀｲﾑ クラス

自由形　　　　   50m 鈴木　琉都 小学4    43.52 小3～小4

エントリー選手 性別 氏名 学種
男子 鈴木　琉都 小学4

訂正がある場合は、nagaisc_t@yahoo.co.jp　までメールで連絡
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